

Hägersten Tak & Måleri AB
Org nr 559071-1767

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Hägersten Tak & Måleri AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2022-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2022-09-30


Patricia Garrasco Felix

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall utföra tak- och måleriarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

		<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Nettoomsättning	tkr	5 532	6 761	5 733	2 328
Resultat efter finansiella poster	tkr	236	610	-470	-252
Soliditet	%	27,4	10,4	neg	neg

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Villkorat aktieägartillskott</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	355 000	-721 215	610 343	294 128
Utdelning					
Balanseras i ny räkning			610 343	-610 343	-
Årets resultat				189 052	189 052
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>355 000</u>	<u>-110 872</u>	<u>189 052</u>	<u>483 180</u>

Villkorat aktieägartillskott

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 355 tkr (355 tkr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Villkorat aktieägartillskott	355 000
Balanserat resultat	-110 872
Årets resultat	189 052
	<hr/>
Totalt	433 180

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	433 180
	<hr/>
Totalt	433 180

Resultaträkning	Not	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 532 098	6 760 645
Övriga rörelseintäkter		158 054	46 768
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 690 152</u>	<u>6 807 413</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 671 577	-5 210 499
Handelsvaror		-1 050	-2 492
Övriga externa kostnader		-581 971	-653 912
Personalkostnader	2	-1 071 172	-253 682
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 196	-62 936
Summa rörelsekostnader		<u>-5 329 966</u>	<u>-6 183 521</u>
Rörelseresultat		360 186	623 892
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		417	305
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124 930	-13 854
Summa finansiella poster		<u>-124 513</u>	<u>-13 549</u>
Resultat efter finansiella poster		235 673	610 343
Resultat före skatt		235 673	610 343
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 621	-
Årets resultat		<u>189 052</u>	<u>610 343</u>

Balansräkning	Not	2022-03-31	2021-03-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	131 117
		-	<u>131 117</u>
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	<u>131 117</u>
		-	<u>131 117</u>
Summa anläggningstillgångar		0	<u>131 117</u>
		-	<u>131 117</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 322 761	1 052 635
Övriga fordringar		406 070	609 922
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	568 109
		<u>1 728 831</u>	<u>2 230 666</u>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 728 831	2 230 666
		<u>1 728 831</u>	<u>2 230 666</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		31 926	456 223
		<u>31 926</u>	<u>456 223</u>
<i>Summa kassa och bank</i>		31 926	456 223
		<u>31 926</u>	<u>456 223</u>
Summa omsättningstillgångar		1 760 757	2 686 889
		<u>1 760 757</u>	<u>2 686 889</u>
Summa tillgångar		1 760 757	2 818 006
		<u>1 760 757</u>	<u>2 818 006</u>

Balansräkning	Not	2022-03-31	2021-03-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		244 128	-366 215
Årets resultat		189 052	610 343
		<u>433 180</u>	<u>244 128</u>
<i>Summa fritt eget kapital</i>		433 180	244 128
		<u>433 180</u>	<u>244 128</u>
Summa eget kapital		483 180	294 128
		<u>483 180</u>	<u>294 128</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	400 359	833 776
Skulder till koncernföretag		-	31 733
		<u>400 359</u>	<u>865 509</u>
Summa långfristiga skulder		400 359	865 509
		<u>400 359</u>	<u>865 509</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		780 330	1 362 947
Skatteskulder		55 595	13 130
Övriga skulder		41 293	225 894
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	56 398
		<u>877 218</u>	<u>1 658 369</u>
Summa kortfristiga skulder		877 218	1 658 369
		<u>877 218</u>	<u>1 658 369</u>
Summa eget kapital och skulder		1 760 757	2 818 006
		<u>1 760 757</u>	<u>2 818 006</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Inventarier, verktyg och installationer består av bilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-04-01 <u>-2022-03-31</u>	2020-04-01 <u>-2021-03-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	3	1

202305031920

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2022-03-31</u>	<u>2021-03-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	314 680	314 680
- Inköp	10 211	-
- Försäljningar/utrangeringar	-324 891	-
	<hr/>	<hr/>
Utgående anskaffningsvärden	0	314 680
Ingående avskrivningar	-183 563	-120 627
- Återförda avskrivningar på försäljningar resp utrangeringar	183 563	-
- Årets avskrivningar	-	-62 936
	<hr/>	<hr/>
Utgående avskrivningar	0	-183 563
	<hr/>	<hr/>
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>131 117</u>

Not 4 Skulder som redovisas i flera poster

	<u>2021-04-01</u>	<u>2020-04-01</u>
	<u>-2022-03-31</u>	<u>-2021-03-31</u>
Företagets skulder till kreditinstitut redovisas under följande poster i balansräkningen:		
<i>Långfristiga skulder:</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	253 319	718 470
<i>Kortfristiga skulder:</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	147 040	147 040
	<hr/>	<hr/>
Summa skulder till kreditinstitut	<u>400 359</u>	<u>865 510</u>

Stockholm 2022-09-30


Patricia Carrasco Felix
Styrelseledamot

202305031922

